[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2014 г.

                   №   189
Об установлении  предельной  цены на дрова топливные,
реализуемые населению ИП Шоть В. Е.

В соответствии с Законом Республики Карелия от 26.12.2005 г. № 950-ЗРК  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 25 марта 2014 года предельную цену на дрова топливные пиленые (в смеси),  реализуемые индивидуальным предпринимателем Шоть В.Е. гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Суоярвского муниципального района в размере 1050 руб. за 1 плотный куб.м. (с учетом применения упрощенной системы налогообложения).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике Потехину Ю.А.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

      Г.Г.Данько
Разослать: дело, отдел по экономике – 2, ИП Шоть В.Е., Управление образования, ЦРБ, КЦСОН, ГУ ЦСР, Найстенъярвское поселение, редакция.